
Uchwała Nr 313/2012 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 21grudnia2012 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Krośnie 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zrn.), Zarząd Powiatu 
Krośnieńskiego 

uchwala 

co następuje: 

§ 1 

1. Upoważnia się Panią Agnieszkę Zygarowicz - Dyrektora Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Krośnie do podejmowania niżej wymienionych działań 

w ramach realizacji projektu systemowego „Program aktywizacji społecznej 

w powiecie krośnieńskim": 

1) Złożenia wniosku o dofinansowanie projektu „Program aktywizacji społecznej 

w powiecie krośnieńskim" realizowanego w ramach działania 7.1 Rozwój 

i upowszechnienie aktywnej integracji, Poddziałanie 7 .1.2 Rozwój 

i upowszechnianie aktywnej integracji przez powiatowe centra pomocy 

rodzinie; 

2) Zawarcia w Wojewódzkim Urzędem Pracy w Rzeszowie aneksu do umowy 

o dofinansowanie projektu „Program aktywizacji społecznej w powiecie 

krośnieńskim" realizowanego w ramach działania 7.1 Rozwój 

i upowszechnienie aktywnej integracji, Poddziałanie 7 .1.2 Rozwój 

i upowszechnianie aktywnej integracji przez powiatowe centra pomocy 

rodzinie; 

3) Składania wniosków o płatność; 

4) Dokonywania w formie pisemnych aneksów na ustalonych przez siebie 

warunkach zmian umowy o dofinansowanie projektu „Program aktywizacji 

społecznej w powiecie krośnieńskim" realizowanego w ramach działania 7 .1 

Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji, Poddziałanie 7.1.2 Rozwój 

i upowszechnianie aktywnej integracji przez powiatowe centra pomocy 

rodzinie; 



5) Potwierdzania kopii dokumentów związanych z realizacją projektu za 

zgodność z oryginałem; 

6) Składania wszelkich oświadczeń woli związanych z wykonywaniem umowy 

o dofinansowanie projektu i dokonywania innych czynności koniecznych do 

realizacji projektu. 

2. Upoważnienia udziela się na lata realizacji projektu 2013 -2015. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

A 


